
Fältskyttekårens tävlingar Sala 2017-03-12

Mästerskap

1 Olle Gabrielsson Rommehed 6 6 6 6 6 6 6 42 31

2 Lars Lindgren Fagersta 5 5 5 6 6 5 6 38 19

3 Torbjörn Ericson Haraker 6 2 6 6 5 6 6 37 16

4 Göran Åhlin Bälgviken 6 5 6 6 3 6 5 37 18

5 Jan Wallerström Ununge 5 3 6 6 5 6 5 36 15

6 Stefan Lundgren Nedre Ullerud 6 4 6 6 6 4 4 36 12

7 Ulf Ingmansson Bromma Solna 6 3 6 4 4 6 6 35 11

8 Peter Eriksson Sala 5 4 6 6 4 6 4 35 18

9 Rasmus Erikson Widfors Haraker 6 2 6 6 6 5 4 35 17

10 Magnus Larsson Älekulla 6 5 6 3 2 6 6 34 25

11 Sten Olov Åberg Sandviken 6 5 5 6 0 6 6 34 12

12 Arne Bergström Härnösand 6 2 6 4 6 5 5 34 15

13 Berndt Steffen Frötuna 6 2 6 6 4 5 5 34 19

14 Donald Johansson Ale 6 5 6 6 1 6 4 34 16

15 Stefan Forsberg Liden 6 3 6 6 4 6 3 34 21

16 Sonny Grandin Haraker 6 4 6 6 5 5 2 34 14

17 Emil Bergström Härnösand 6 4 5 3 6 4 5 33 14

18 Lars Hedlund Edsbjörke 6 5 6 6 4 1 5 33 16

19 Mikael Nilsson Bromma Solna 5 2 6 6 6 4 4 33 8

20 Martin Andersson Skultuna 6 6 6 3 4 4 4 33 15

21 Johan Berken TVÖR 6 3 6 5 6 0 6 32 11

22 Torbjörn Karlsson Vrenaorten 6 3 6 5 4 3 5 32 9

23 Andreas Wistrand Sala 6 6 6 6 4 0 4 32 14

24 Jan Eriksson Haraker 4 3 5 5 6 6 3 32 9

25 Mats Swahn Torshag 3 5 5 6 4 6 3 32 10

26 Lars Berken TVÖR 3 4 6 5 6 6 2 32 16

27 Elin Åhlin Bälgviken 2 5 5 5 3 5 6 31 9

28 Magnus Thoresson Glanshammar 6 5 4 5 1 6 4 31 12

29 Marcus Åhlin Bälgviken 5 4 5 5 4 5 3 31 16

30 Bengt Lundgren Haraker 6 2 6 6 5 3 3 31 15

31 Åke Arbrink Rosersberg 5 4 6 4 5 6 1 31 17

32 Stefan Lundqvist Ununge 6 4 6 6 2 6 1 31 15

33 Bo Allansson Stenungsund 6 5 6 5 3 6 0 31 11

34 Rolf Nordqvist Järbo 6 3 3 6 0 5 6 29 10

35 Andreas Olsson Rommehed 5 5 6 4 3 2 4 29 5

36 Stefan Törnqvist Roslagsbro Vätö 5 4 6 0 6 6 1 28 14

37 Eva Åhlin Bälgviken 4 3 5 5 4 6 1 28 6

38 Leif Hellman Nyköping 6 6 6 5 2 2 1 28 9

39 Jan Rengbrand Lidingö 2 5 6 1 5 2 6 27 9

40 Kalle Åberg Sandviken 6 6 6 2 4 2 1 27 8

41 Margareta Ottosson Bromma Solna 4 2 3 4 3 6 4 26 9

42 Jesper Nöhr Bälgviken 5 3 3 6 4 1 4 26 6

43 Peter Karlsson Glanshammar 3 3 6 6 1 6 1 26 8

44 Tore Bjurvén Lidingö 3 5 6 1 6 5 0 26 7

45 Bernt Åhlund Sandviken 5 1 6 1 3 6 3 25 8

46 Michael Svensson Finspong 2 5 4 5 2 4 3 25 4



47 Fredrik Hellbom Rosersberg 5 3 6 4 1 3 3 25 11

48 Rune Bäckman Skultuna 5 6 0 5 4 2 3 25 13

49 Mikael Lindqvist Roslagsbro Vätö 6 3 6 3 2 2 3 25 11

50 Tomas Lindblom Kalix 6 1 5 6 0 6 1 25 15

51 Göran Johansson Skultuna 6 4 3 5 1 5 1 25 10

52 Sven Olsson Rommehed 5 5 4 6 2 3 0 25 3

53 Erling Norgren Moälven Modo 6 5 5 6 0 3 0 25 15

54 Mats Hållén Frötuna 6 1 5 2 4 4 2 24 7

55 Thomas Engdahl Sth Central 6 4 6 2 5 0 1 24 9

56 Stefan Sjöberg Rättvik 6 2 5 6 1 1 2 23 8

57 Ronny Andersson Eksjö Garnison 1 2 6 2 2 5 4 22 5

58 Christer Bergström Edsbjörke 6 3 3 4 1 0 4 21 7

59 Göran Hägg Bälgviken 4 5 4 4 0 1 2 20 6

60 Åke Gustafsson Almunge Lenna 2 5 5 6 0 0 2 20 8

61 Göran Backlund Bälinge Jumkil 6 4 6 0 3 1 0 20 6

62 Jan Olof Svensson Edsbjörke 2 4 2 4 0 2 5 19 5

63 Niklas Moberg Finspong 5 2 4 5 0 3 0 19 8

64 Torsten Karlsson Vrenaorten 4 1 2 0 4 4 2 17 3

65 Lennart Pree Sth Amatör 6 3 1 0 0 6 0 16 7

66 Stefan Stålhandske Lindesberg 2 4 5 0 1 1 2 15 4

67 Tony Jansson Ununge 5 1 4 0 4 0 1 15 3

68 Göran André Sth Amatör 0 0 6 3 0 2 1 12 3

69 Claes Carlstrand Vrenaorten 3 0 3 0 0 0 1 7 3



Fältskyttekårens tävlingar Sala 2017-03-12

Resultat GF Elit
1 Olle Gabrielsson Rommehed 6 6 6 6 6 6 6 42 31 570
2 Göran Åhlin Bälgviken 6 5 6 6 3 6 5 37 18 430
3 Jan Wallerström Ununge 5 3 6 6 5 6 5 36 15 285
4 Rasmus Erikson Widfors Haraker 6 2 6 6 6 5 4 35 17 140
5 Magnus Larsson Älekulla 6 5 6 3 2 6 6 34 25

6 Sten Olov Åberg Sandviken 6 5 5 6 0 6 6 34 12

7 Stefan Forsberg Liden 6 3 6 6 4 6 3 34 21

8 Lars Hedlund Edsbjörke 6 5 6 6 4 1 5 33 16

9 Mikael Nilsson Bromma Solna 5 2 6 6 6 4 4 33 8

10 Martin Andersson Skultuna 6 6 6 3 4 4 4 33 15

11 Johan Berken TVÖR 6 3 6 5 6 0 6 32 11

12 Mats Swahn Torshag 3 5 5 6 4 6 3 32 10

13 Elin Åhlin Bälgviken 2 5 5 5 3 5 6 31 9

14 Magnus Thoresson Glanshammar 6 5 4 5 1 6 4 31 12

15 Marcus Åhlin Bälgviken 5 4 5 5 4 5 3 31 16

16 Stefan Lundqvist Ununge 6 4 6 6 2 6 1 31 15

17 Andreas Olsson Rommehed 5 5 6 4 3 2 4 29 5

18 Tomas Lindblom Kalix 6 1 5 6 0 6 1 25 15

19 Sven Olsson Rommehed 5 5 4 6 2 3 0 25 3

Resultat GF 4
1 Lars Lindgren Fagersta 5 5 5 6 6 5 6 38 19 680
2 Torbjörn Ericson Haraker 6 2 6 6 5 6 6 37 16 615
3 Stefan Lundgren Nedre Ullerud 6 4 6 6 6 4 4 36 12 545
4 Ulf Ingmansson Bromma Solna 6 3 6 4 4 6 6 35 11 440
5 Peter Eriksson Sala 5 4 6 6 4 6 4 35 18 440
6 Arne Bergström Härnösand 6 2 6 4 6 5 5 34 15 240
7 Berndt Steffen Frötuna 6 2 6 6 4 5 5 34 19 240
8 Donald Johansson Ale 6 5 6 6 1 6 4 34 16 240
9 Sonny Grandin Haraker 6 4 6 6 5 5 2 34 14 240

10 Emil Bergström Härnösand 6 4 5 3 6 4 5 33 14 70
11 Torbjörn Karlsson Vrenaorten 6 3 6 5 4 3 5 32 9

12 Andreas Wistrand Sala 6 6 6 6 4 0 4 32 14

13 Jan Eriksson Haraker 4 3 5 5 6 6 3 32 9

14 Lars Berken TVÖR 3 4 6 5 6 6 2 32 16

15 Bengt Lundgren Haraker 6 2 6 6 5 3 3 31 15

16 Åke Arbrink Rosersberg 5 4 6 4 5 6 1 31 17

17 Bo Allansson Stenungsund 6 5 6 5 3 6 0 31 11

18 Rolf Nordqvist Järbo 6 3 3 6 0 5 6 29 10

19 Stefan Törnqvist Roslagsbro Vätö 5 4 6 0 6 6 1 28 14

20 Eva Åhlin Bälgviken 4 3 5 5 4 6 1 28 6

21 Leif Hellman Nyköping 6 6 6 5 2 2 1 28 9

22 Jan Rengbrand Lidingö 2 5 6 1 5 2 6 27 9

23 Kalle Åberg Sandviken 6 6 6 2 4 2 1 27 8

24 Margareta Ottosson Bromma Solna 4 2 3 4 3 6 4 26 9

25 Jesper Nöhr Bälgviken 5 3 3 6 4 1 4 26 6

26 Peter Karlsson Glanshammar 3 3 6 6 1 6 1 26 8

27 Tore Bjurvén Lidingö 3 5 6 1 6 5 0 26 7

28 Bernt Åhlund Sandviken 5 1 6 1 3 6 3 25 8

29 Michael Svensson Finspong 2 5 4 5 2 4 3 25 4

30 Fredrik Hellbom Rosersberg 5 3 6 4 1 3 3 25 11

31 Rune Bäckman Skultuna 5 6 0 5 4 2 3 25 13



32 Mikael Lindqvist Roslagsbro Vätö 6 3 6 3 2 2 3 25 11

33 Göran Johansson Skultuna 6 4 3 5 1 5 1 25 10

34 Erling Norgren Moälven Modo 6 5 5 6 0 3 0 25 15

35 Mats Hållén Frötuna 6 1 5 2 4 4 2 24 7

36 Thomas Engdahl Sth Central 6 4 6 2 5 0 1 24 9

37 Stefan Sjöberg Rättvik 6 2 5 6 1 1 2 23 8

38 Ronny Andersson Eksjö Garnison 1 2 6 2 2 5 4 22 5

39 Christer Bergström Edsbjörke 6 3 3 4 1 0 4 21 7

40 Göran Hägg Bälgviken 4 5 4 4 0 1 2 20 6

41 Åke Gustafsson Almunge Lenna 2 5 5 6 0 0 2 20 8

42 Göran Backlund Bälinge Jumkil 6 4 6 0 3 1 0 20 6

43 Jan Olof Svensson Edsbjörke 2 4 2 4 0 2 5 19 5

44 Niklas Moberg Finspong 5 2 4 5 0 3 0 19 8

45 Torsten Karlsson Vrenaorten 4 1 2 0 4 4 2 17 3

46 Lennart Pree Sth Amatör 6 3 1 0 0 6 0 16 7

47 Stefan Stålhandske Lindesberg 2 4 5 0 1 1 2 15 4

48 Tony Jansson Ununge 5 1 4 0 4 0 1 15 3

49 Göran André Sth Amatör 0 0 6 3 0 2 1 12 3

50 Claes Carlstrand Vrenaorten 3 0 3 0 0 0 1 7 3

Resultat GF Övr
1 Isak Johansson Hede Sala 6 6 6 6 6 6 4 40 13 370
2 Marcus Rydén Rommehed 5 5 6 6 3 0 4 29 9 250
3 Daniel Jansson Rommehed 6 5 4 3 0 5 5 28 10 65
4 Hugo Svedström Östhammar 5 6 6 4 1 5 1 28 9 65
5 Lars Ryden Rommehed 5 6 4 6 1 0 5 27 7

6 Erik Alakulju Nyköping 3 5 4 3 3 3 1 22 3

7 Hans Sjöblom Almunge Lenna 4 4 2 3 3 0 3 19 6

8 Johnny Holm Almunge Lenna 1 2 4 2 3 3 2 17 4

9 Emil Alakulju Nyköping 6 1 3 0 0 1 0 11 1

10 Fabian Landgren Trosa Vagnhärad 3 0 1 3 0 0 2 9 0

Resultat GF 65
1 Sune Påhls Rättvik 6 6 6 6 0 5 6 35 20 380
2 Leif Hedlund Skultuna 6 6 6 6 5 1 4 34 10 185
3 Arne Korsbäck Skultuna 4 6 6 5 5 5 3 34 12 185
4 Göran Thörnert Eksjö Garnison 4 5 0 6 6 6 5 32 10

5 Kjell Lind Bälinge Jumkil 4 5 6 1 6 6 3 31 9

6 Stefan Sahlén Gimo 6 2 5 6 2 3 5 29 10

7 Leif Ingmansson Klinte 6 6 6 1 3 1 5 28 9

8 Anette Dahlenius Trosa Vagnhärad 6 3 3 5 0 6 2 25 9

9 Bo Forsberg Moälven Modo 2 5 6 5 0 0 5 23 15

10 Olle Eklund Sth Skarp 2 5 6 5 1 2 1 22 3

Resultat GF 70 tr prisp
1 Bengt Myrberg Skogstibble 6 6 5 6 5 5 5 38 15 485
2 Ulf Lindén Trosa Vagnhärad 6 6 6 6 2 6 4 36 15 425
3 Hans Eriksson Sala 5 6 4 5 5 6 4 35 10 365
4 Lennart Högenberg Älekulla 6 6 4 1 5 5 6 33 20 300
5 Acke Jansson Frötuna 5 6 3 6 4 3 5 32 10 240
6 Börje Forsberg Östhammar 6 2 6 6 0 6 5 31 13 120
7 Johnny Andersson Frötuna 6 4 6 5 2 6 2 31 15 120
8 Börje Nilsson Östhammar 6 5 6 6 5 3 0 31 15 120
9 Sölve Pihl Finspong 6 5 5 6 0 6 2 30 12

10 Hans Lindström Litslena Grillby 6 5 6 4 2 5 2 30 15

11 Gösta Hermansson Härnösand 6 3 5 2 5 4 4 29 6



12 Nils Lindberg Frötuna 5 5 3 2 5 5 2 27 12

13 Rune Lindgren Glanshammar 4 4 2 6 0 5 5 26 7

14 Bengt Granberg Lidingö 5 5 4 2 1 6 2 25 14

15 Christer Rosenberg Nyköping 1 3 6 5 0 3 5 23 7

16 Lars Erik Isaksson Sth Skarp 6 2 5 4 4 2 0 23 5

17 Jan Olof Spinord Fagersta 6 4 5 6 0 2 0 23 11

18 Lasse Oppegaard Sth Central 2 1 3 5 3 2 6 22 4

19 Seth Blomdahl Roslagsbro Vätö 5 4 6 3 3 1 0 22 7

20 Stanislaw Brosowski Bromma Solna 4 3 6 0 0 4 4 21 9

21 Göran Myhrberg Öregrund Gräsö 5 5 1 6 2 1 1 21 7

22 Göran Jansson Vaksala 3 3 6 6 0 3 0 21 6

23 Gösta Henriksson Skyllberg 6 6 2 5 0 1 0 20 5

24 Kjell Liljeblad Rosersberg 6 0 5 1 0 2 5 19 9

25 Kjell Hellbom Bromma Solna 4 5 5 0 0 5 0 19 9

26 Bo Jönsson Ramsberg 5 2 3 0 0 2 5 17 7

27 Bengt Nordström Östhammar 2 2 2 4 0 4 3 17 3

28 Ivar Ahlberg Sth Skarp 0 5 4 3 0 0 0 12 7

29 Håkan Engman Lindesberg 1 1 1 0 0 1 1 5 0

Resultat GF Ki
1 Mikael Edholm Östhammar 6 6 6 6 6 6 6 42 28 480
2 Patrik Molander Rosersberg 6 6 6 6 6 6 6 42 27 480
3 John Johansson Frösunda 6 5 6 6 6 6 6 41 30 325
4 Kenneth Hilmersson Össeby Garn 6 6 5 6 6 6 6 41 15 325
5 Dan Walker Bromma Solna 6 6 6 6 5 6 6 41 24 325
6 Tommy Hellström Närtuna Gottröra 6 6 6 6 4 6 6 40 24 160
7 Andreas Backelin Bromma Solna 6 5 6 6 6 5 6 40 21 160
8 Marcus Olsson Västerås 6 6 6 6 5 6 4 39 23 70
9 Henrik Lamne Össeby Garn 5 6 3 6 6 6 6 38 24

10 Ann Sofie Widfors Haraker 6 6 6 6 6 5 3 38 25

11 Håkan Larsson Almunge Lenna 6 6 6 6 3 4 6 37 22

12 Axel Hellström Närtuna Gottröra 6 6 6 3 3 6 6 36 15

13 Hans Lundkvist Tierp Tolfta 6 6 6 6 2 5 5 36 15

14 Joakim Andersson Bromma Solna 6 6 5 6 0 6 6 35 20

15 Håkan Eriksson Nedre Ullerud 6 6 6 6 0 5 6 35 15

16 Samuel Eketorp Bromma Solna 6 6 2 6 6 2 6 34 11

17 Johan Arvsten Järvsö 6 6 6 6 0 3 6 33 24

18 Therese Nielsen Rommehed 6 6 6 6 0 6 3 33 19

19 Max Drakendal Össeby Garn 6 6 2 6 6 5 2 33 20

20 Jan Isenberg Bromma Solna 6 6 6 6 2 3 3 32 11

21 Robin Eriksson Bromma Solna 5 6 6 6 6 3 0 32 18

22 Carl Johan Kjellander Sth Skarp 6 6 6 6 0 5 2 31 10

23 Andreas Jansson Frösunda 3 5 6 5 0 6 5 30 12

24 Kim Pantzar Össeby Garn 6 0 6 5 6 2 5 30 11

25 Martin Selander Sth Amatör 6 3 3 6 0 3 3 24 6

26 David Lindgren Sth Amatör 6 6 0 6 0 6 0 24 7

27 Per Bergfeldt Rosersberg 0 4 6 6 6 1 0 23 4

28 Karl Erik Schaerlund Rosersberg 6 0 6 0 0 6 3 21 17

29 Kristoffer Eriksson Almunge Lenna 6 3 5 2 0 0 2 18 5

30 Björn Rosén Sandviken 5 3 0 2 0 0 0 10 1

31 Lars Erik Björk Sandviken 4 1 0 1 1 1 0 8 1
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Lagtävling A Pris

1 Västmanland (VM) 184 Hpr
Isak Johansson Hede Sala 6 6 6 6 6 6 4 40
Lars Lindgren Fagersta 5 5 5 6 6 5 6 38
Torbjörn Ericson Haraker 6 2 6 6 5 6 6 37
Rasmus Erikson Widfors Haraker 6 2 6 6 6 5 4 35
Arne Korsbäck Skultuna 4 6 6 5 5 5 3 34
Martin Andersson Skultuna 6 6 6 3 4 4 4 33
Göran Johansson Skultuna 6 4 3 5 1 5 1 25

2 Stockholm (ST) 162 Hpr
Ulf Ingmansson Bromma Solna 6 3 6 4 4 6 6 35
Mikael Nilsson Bromma Solna 5 2 6 6 6 4 4 33
Johan Berken TVÖR 6 3 6 5 6 0 6 32
Åke Arbrink Rosersberg 5 4 6 4 5 6 1 31
Stefan Lundqvist Ununge 6 4 6 6 2 6 1 31
Jan Rengbrand Lidingö 2 5 6 1 5 2 6 27
Tore Bjurvén Lidingö 3 5 6 1 6 5 0 26

3 Uppland (UP) 161
4 Södermanland (SÖ) 159

Lagtävling B

1 Sala 95 360
Isak Johansson Hede 6 6 6 6 6 6 36
Hans Eriksson 5 6 4 5 5 6 31
Andreas Wistrand 6 6 6 6 4 0 28

2 Haraker 90 240
Torbjörn Ericson 6 2 6 6 5 6 31
Rasmus Erikson Widfors 6 2 6 6 6 5 31
Bengt Lundgren 6 2 6 6 5 3 28

3 Rommehed 86 120
Olle Gabrielsson 6 6 6 6 6 6 36
Andreas Olsson 5 5 6 4 3 2 25
Sven Olsson 5 5 4 6 2 3 25

4 Bälgviken(Lag 1) 85
5 Skultuna 84
6 Frötuna 83
7 Bromma Solna 77
8 Glanshammar 73
9 Lidingö 70

10 Bälgviken(Lag 2) 67
11 Nyköping 56
12 Sth Skarp 56



Lagtävling C

1 Skultuna 68 280
Leif Hedlund 6 6 6 6 5 1 4 34
Arne Korsbäck 4 6 6 5 5 5 3 34

2 Östhammar 62 140
Börje Forsberg 6 2 6 6 0 6 5 31
Börje Nilsson 6 5 6 6 5 3 0 31

3 Trosa Vagnhärad 61
4 Frötuna 59
5 Sth Skarp 45
6 Bromma Solna 40
7 Rosersberg 19

Lagtävling D

1 Sala(Lag 2) 55 240
Isak Johansson Hede 6 6 6 6 6 30
Peter Eriksson 5 4 6 6 4 25

2 Sala(Lag 1) 53 195
Hans Eriksson 5 6 4 5 5 25
Andreas Wistrand 6 6 6 6 4 28

3 Skultuna(Lag 2) 51 140
Arne Korsbäck 4 6 6 5 5 26
Martin Andersson 6 6 6 3 4 25

4 Haraker(Lag 1) 50 95
Torbjörn Ericson 6 2 6 6 5 25
Bengt Lundgren 6 2 6 6 5 25

5 TVÖR 50 50
Johan Berken 6 3 6 5 6 26
Lars Berken 3 4 6 5 6 24

6 Bälgviken(Lag 1) 49
7 Ununge 49
8 Haraker(Lag 2) 49
9 Rommehed(Lag 1) 48

10 Bromma Solna 48
11 Rommehed(Lag 2) 45
12 Älekulla 44
13 Frötuna(Lag 2) 43
14 Rosersberg 43
15 Frötuna(Lag 1) 42
16 Bälgviken(Lag 2) 41
17 Glanshammar 40
18 Lidingö 40
19 Skultuna(Lag 1) 39
20 Bälgviken(Lag 3) 38
21 Eksjö Garnison 34
22 Sth Skarp 33



Lagtävling E

1 Närtuna Gottröra 76 320
Tommy Hellström 6 6 6 6 4 6 6 40
Axel Hellström 6 6 6 3 3 6 6 36

2 Bromma Solna(Lag 1) 75 160
Dan Walker 6 6 6 6 5 6 6 41
Samuel Eketorp 6 6 2 6 6 2 6 34

3 Össeby Garn(Lag 1) 74
4 Bromma Solna(Lag 2) 72
5 Frösunda 71
6 Össeby Garn(Lag 2) 68
7 Rosersberg 44
8 Tierp Tolfta 36
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Statistik

Klass Antal deltagare snittträff Förbund Antal delt
GF 70 29 24 DA 9
GF 65 10 29 GO 1
GF Elit 19 32 GÄ 7
GF 4 50 26 NO 2

GF Övr 10 23 SM 2
GF Ki 31 32 ST 51

SÖ 16
Totalt 149 27 UP 18

VG 2
VM 18
VN 6
VS 1

Mästerskap Antal delt Sn träff VÄ 5
Kåren 69 27 ÖR 7

ÖS 4

Totalt 149

Stn figur anm c:a avst sn.träff
1 S 25 H 360 4,9
2 1/6 V 323 4,1
3 C 30 331 4,8
4 Tunna 410 4,4
5 B 65 590 2,8
6 1/4 435 3,8
7 C 50 knä 475 3,2

Kompetenser
F Elit 35
F 4 32

F 3 kvarst 21
F 3 uppfl 26

F 2 21
F 55 guld 28
F 65 guld 26


